



بارم	سوالات	ردیف
۱	کدام جمله درباره ی احکام دین درست است ؟ الف) احکام دین همان دستورهای خداست . ب) راهنمایی های خدا برای خوب زندگی کردن است . ج) مارا راهنمایی می کند که با دوستان و خویشان و با همه ی مردم رفتار پسندیده داشته باشیم . د) همه ی موارد .	۱
۱	کدام مورد جزء آموزش های احکام دین نیست ؟ الف) چه غذایی بخوریم چه غذاهایی رانخوریم . ب) خداوند مهربان نعمت های زیادی به ما داده است . ج) چه کارهایی انجام دهیم و چه کارهایی انجام ندهیم . د) از طبیعت زیبا چگونه استفاده کنیم .	۲
۱	احکام دین را از کجا یاد بگیریم ؟ الف) از پدر و مادر ب) از مدرسه ج) از معلم د) از قرآن و حدیث	۳
۱	مجتهد به چه کسی می گویند ؟ الف) کسی که با تلاش فراوان و خواندن کتاب های بسیاری توانا احکام دین را از قرآن و حدیث به دست آورد. ب) کسی که بسیار زیاد مطالعه می کند. ج) کسانی که با احکام دین آشنا هستند. د) کسی که از مقلد پیروی می کند.	۴
۱	مقلد از چه کسی پیروی می کند ؟ الف) از پدر و مادر ب) از مجتهد ج) از معلم د) از قرآن و حدیث	۵
۱	احکام دین به چند دسته تقسیم می شوند ؟ الف) به دو دسته : مکروه و واجب ب) به سه دسته : واجب ، حرام و مستحب ج) به دو دسته : واجب ، حرام د) هیچ کدام	۶
۱	در کدام گزینه مراحل وضو به ترتیب و درست آمده است ؟ الف) نیت ، شستن دست ها ، مسح سر ، مسح پا ب) نیت ، شستن صورت ، شستن دست راست ، شستن دست چپ ، مسح سر ، مسح پا ج) نیت ، شستن صورت ، شستن دست چپ ، شستن دست راست ، مسح سر ، مسح پا د) نیت ، شستن صورت ، شستن دست چپ ، شستن دست راست ، مسح پا ، مسح سر	۷
۱	برای چه کارهایی باید وضو بگیریم ؟ الف) خواندن نماز ، طواف خانه ی کعبه . ب) برای دست کشیدن روی خط قرآن و نام خدا و پیامبران و امامان . ج) برای خواندن قرآن و دست کشیدن روی خط قرآن نباید وضو بگیریم . د) گزینه الف وب درست است .	۸
۱	شعار توحیدی مسلمانان کدام مورد می باشد ؟ الف) اذان ب) الله اکبر ج) لا اله الا الله د) اقامه	۹

ردیف	سوالات	بارم
۱۰	بهترین کارها کدام است؟ (الف) روزه (ب) نماز (ج) قرآن خواندن (د) کمک به نیازمندان	۱
۱۱	به گفته ی پیامبربهترین سوره قرآن کدام است؟ (الف) توحید (ب) فلق (ج) حمد (د) بقره	۱
۱۲	معنی ذکر رکوع چیست؟ (الف) خداوندا مارا به راه راست هدایت بفرما . (ب) بگوپرودگار خدای یگانه است . (ج) الله خدای بی نیازاست . (د) منزه است خدای بزرگ وستایش مخصوص اوست .	۱
۱۳	منعی ذکر سجده « سبحان الله » کدام مورد درست می باشد؟ (الف) خداوند ازهرعیبی منزه و پاک است . (ب) بگوپرودگار خدای یگانه است . (ج) خداوندا مارا به راه راست هدایت بفرما . (د) منزه است خدای بزرگ وستایش مخصوص اوست .	۱
۱۴	در سجده کدام عضوهای بدن باید روی زمین قرار بگیرند؟ (الف) پیشانی ، کف دودست وزانوها (ب) پیشانی وکف دودست (ج) پیشانی ، کف دودست ، زانوها ونوک انگشت بزرگ پاها (د) پیشانی وکف دودست وپاها	۱
۱۵	سجده نشانه ی چیست؟ (الف) نشانه ی کوچکی ما درپیشگاه خدای مهربان است . (ب) نشانه ی بزرگی ما درپیشگاه خدای مهربان است . (ج) نشانه ی بزرگی خدای بزرگ وستایش اوست . (د) نشانه ی کوچک بودن انسان ها .	۱
۱۶	معنای ذکر دعای دست کدام است؟ (الف) یگانه است خدای ما وبرای اوشریکی وجودندارد. (ب) ومارا ازعذاب آتش نجات بده . (ج) خدایا دردنیا و آخرت به ما خیرونیکی عطا کن . (د) گزینه ی « ج و ب »	۱
۱۷	کدام مورد تسبیحات حضرت زهرا (س) است؟ (الف) ۳۳ مرتبه الله اکبر، ۳۲ مرتبه الحمدالله ، ۳۳ مرتبه سبحان الله (ب) ۳۴ مرتبه الله اکبر، ۳۳ مرتبه الحمدالله ، ۳۳ مرتبه سبحان الله (ج) ۳۴ مرتبه الله اکبر، ۳۴ مرتبه الحمدالله ، ۳۴ مرتبه سبحان الله (د) ۳۳ مرتبه الله اکبر، ۳۳ مرتبه الحمدالله ، ۳۳ مرتبه سبحان الله	۱

ردیف	سوالات	بارم
۱۸	مومنان در نماز جماعت به چه کسی اقتدا می کنند؟ (الف) به روحانی (ب) به مجتهد (ج) امام جماعت (د) امام زمان	۱
۱۹	کدام مورد جزء مبطلات نماز نیست؟ (الف) کم وزیاد کردن واجبات نماز از روی عمد (ب) سخن گفتن ، خندیدن (ج) روی از قبله برگردانیدن ، گریه کردن (د) رو به قبله ایستادن	۱
۲۰	کدام جمله درباره ی ماه رمضان است؟ (الف) ماه بزرگ خداست و خداوند در این ماه پاداش های فراوان به بندگانش می دهد. (ب) ماهی که همه ی مسلمانان برای انجام فرمان خدا روزه می گیرند. (ج) مسلمانانی که روز دارند؛ از اذان صبح تا اذان مغرب از خوردن و آشامیدن دوری می کنند. (د) همه ی موارد	۱
۲۱	کدام افراد محرم دختران هستند؟ (الف) پدر بزرگ ، پدر ، برادر ، پسر خاله (ب) پدر بزرگ ، پدر ، برادر ، عمو ، دایی (ج) پدر بزرگ ، پدر ، شوهر خواهر (د) پدر بزرگ ، پدر ، برادر ، پسر عمو ، پسر دایی	۱
۲۲	این سخن از کیست؟ و به کدام موضوع مربوط می شود؟ « نماز اول وقت ونیکی به پدر و مادر و جهاد در راه خدا » (الف) از امام جعفر صادق (ع) و به احترام به پدر و مادر (ب) از امام علی (ع) و به نماز اول وقت (ج) از پیامبر (ص) و به احترام به پدر و مادر (د) هیچ کدام	۱
۲۳	کدام جمله درباره ی سلام کردن درست نیست؟ (الف) سلام کردن مستحب است ولی جواب دادن به سلام واجب است. (ب) بهتر است به کسی که در حال نماز خواندن است سلام کنیم . (ج) هر وقت کسی به ما سلام کرد باید جواب سلامش را بدهیم . (د) سلام کردن وقت مخصوص ندارد، در هر زمان می شود سلام کرد.	۱
۲۴	در نماز به چه کسانی سلام می دهیم؟ (الف) پیامبر (ص) و خودمان (ب) بندگان پاک خدا (ج) به همه ی فرشتگان آسمان (د) همه ی موارد	۱
۲۵	کدام افراد نا محرم دختران هستند؟ (الف) شوهر خاله ، شوهر خواهر ، پسر عمو ، پسر دایی ، پسر خاله (ب) پدر بزرگ ، پدر ، برادر ، عمو ، دایی (ج) پدر بزرگ ، پدر ، شوهر خواهر (د) پدر بزرگ ، پدر ، برادر ، پسر عمو ، پسر دایی	۱

تعداد سوالات: با آرزوی موفقیت برای شما جمع باریم: ۲۵